[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     04 . 04. 2014  № 46

             г. Обоянь
О внесении изменений в постановление Главы

Обоянского района от 06.04.2011 № 281.

     В целях реализации постановления Администрации Курской области от 28.03.2014 № 184-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 17.03.2011 № 95-па «Об установлении целевых показателей уровня оплаты труда по основным видам экономической деятельности в организациях внебюджетного сектора экономики области на 2013 год» (в редакции постановления Администрации Курской области от 22.03.2013 № 149-па) и во изменение постановления Главы Обоянского района от 06.04.2011 № 281 «Об установлении целевых показателей уровня оплаты труда по основным видам экономической деятельности внебюджетного сектора экономики Обоянского района на 2013 год» (в редакции постановления Главы Обоянского района от 04.04.2013 № 81),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Обоянского района от 06.04.2011 № 281 «Об установлении целевых показателей уровня оплаты труда по основным видам экономической деятельности внебюджетного сектора экономики Обоянского района на 2013 год» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту слова «2013 год» в соответствующем падеже заменить словами «2014 год» в соответствующем падеже;

1.2. Приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. В пункте 3 слова «Лисовец Е.Н» заменить словами «Попова Л. Б.».

2. Разместить настоящее постаноавление на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Обоянского района                                                                     Н. В. Черноусов
исп. Л. Б. Попова т.(47141) 2-20-36

                         Приложение

                                                                    к постановлению
                                                                                      Главы Обоянского района

                                                                              от  04.04.2014  №  46

Целевые показатели уровня оплаты труда по основным видам  экономической деятельности в организациях внебюджетного сектора экономики Обоянского района на 2014 год

	Размер среднемесячной

заработной платы одного

работника (тыс. руб.)

	В сельском хозяйстве

	19,3

	В промышленности
                     в том числе:
	24,7

	в обрабатывающих производствах

из них:
	21,1

	в производстве пищевых продуктов, включая напитки и табака
	19,7

	в химическом производстве

	26,0

	в производстве резиновых и пластмассовых изделий
	22,5

	в производстве электрооборудования, электронного и оптического оборудования

	20,0

	В строительном комплексе

	24,5

	В транспорте и связи

	23,6

	В оптовой и розничной торговле

	18,6